
HIT!
TIMH

Φούτερ, παντελόνι  
ή καπιτονέ γιλέκο
φούτερ ή παντελόνι – 10,00€, 
μεγέθη: S-XXL  
ή γιλέκο – 12,00€,  
μεγέθη S-L

Η προσφορά ισχύει από 18.09.2025 έως 24.09.2025 ή μέχρι εξαντλήσεως των αποθεμάτων.
Η προσφορά μπορεί να διαφέρει ανάλογα με το κατάστημα.

από

10,00€

Διατίθεται  
επίσης:

622080 

622733 

622738 



HIT!
TIMH

HIT!
TIMH

Ανδρικό παντελόνι Bekkin
με βαμβάκι, μεγέθη: S-XXL

Ανδρικό  
φούτερ  
Bekkin
με βαμβάκι,  
μεγέθη: S-XXL

Γυναικείο 
παντελόνι 

Bekkin
με βαμβάκι,  

μεγέθη: S-XXL

Γυναικείο 
φούτερ Bekkin

με βαμβάκι,  
μεγέθη: S-XXL

Ανδρικό  
φούτερ  
Bekkin
μεγέθη: S-XXL

Ανδρικό t-shirt Bekkin 
100% βαμβάκι

μεγέθη: M-XXL 

Ανδρικό t-shirt Bekkin  
100% βαμβάκι
μεγέθη: M-XXL

Ανδρικό  
παντελόνι  
Bekkin
μεγέθη: S-XXL

Γυναικείο 
φούτερ  
Bekkin
με υψηλή  

περιεκτικότητα  
σε βαμβάκι,  

μεγέθη: S-XXL

Γυναικείο 
παντελόνι  

Bekkin
με υψηλή  

περιεκτικότητα  
σε βαμβάκι,  

μεγέθη: S-XXL

11,00€

12,00€

10,00€

12,00€

15,00€

6,00€6,00€

14,00€

10,00€

10,00€

623608 

623607 

623622 

623618 

623115 

623614 

623613 

623117 

622730 

622739 



HIT!
TIMH

HIT!
TIMH

Σετ με 3  ζευγάρια κάλτσες  
για αγόρια Bekkin
μεγέθη: 23-38

Σετ με 3  ζευγάρια κάλτσες  
για αγόρια Bekkin
μεγέθη: 31-38

Σετ με 2 ζευγάρια  
γυναικείες κάλτσες Bekkin

με βαμβάκι, μεγέθη: 35-42

Σετ με 2 ανδρικά 
εσώρουχα Bekkin
χωρίς ραφές,  
μεγέθη: S-XXXL

Σετ με 2 ζευγάρια 
ανδρικές κάλτσες 
Bekkin 
μεγέθη: 39-46

Γυναικείο 
κολάν Bekkin

μεγέθη: XS-XL

Γυναικείο  
t-shirt  

Bekkin  
100% βαμβάκι

μεγέθη: S-XL

Φούτερ ή παντελόνι 
Bekkin για κορίτσια

με βαμβάκι, μεγέθη: 134-170 εκ.

Φούτερ 
για κορίτσια

Bekkin
με υψηλή περιεκτικότητα  

σε βαμβάκι, μεγέθη: 104-134 εκ.

Παντελόνι 
για κορίτσια 

Bekkin
με υψηλή 

περιεκτικότητα  
σε βαμβάκι,  

μεγέθη: 104-134 εκ.

Φούτερ  
ή παντελόνι  
για κορίτσια  
Bekkin 
 με υψηλή  
περιεκτικότητα  
σε βαμβάκι,  
μεγέθη: 104-134 εκ.

12,00€

5,00€

2,50€

2,50€

2,50€

6,00€

2,50€

9,00€

7,00€

6,00€

6,00€

624238 

624239 

622317 

623007 

623289 

622468 

622142 

623801 

623806 

622660 

622665 
623795 

623807 



HIT!
TIMH

HIT!
TIMH

Παντελόνι  
για αγόρια  

Bekkin
με βαμβάκι,  

μεγέθη: 134-170 εκ.

Φούτερ 
για αγόρια 

Bekkin
με βαμβάκι,  

μεγέθη:  
134-170 εκ.

Παντελόνι  
για αγόρια  
Bekkin
με υψηλή  
περιεκτικότητα  
σε βαμβάκι,  
μεγέθη: 104-134 εκ.

Φούτερ για αγόρια 
Bekkin
με υψηλή  
περιεκτικότητα  
σε βαμβάκι,  
μεγέθη: 104-134 εκ.

Φόρμα μωρού  
Bekkin 

για κορίτσια, με υψηλή  
περιεκτικότητα  

σε βαμβάκι,  
μεγέθη: 68-98 εκ.

Φόρμα μωρού  
Bekkin
για αγόρια, με υψηλή  
περιεκτικότητα σε βαμβάκι,  
μεγέθη: 74-98 εκ.

Μπλούζα  
ή παντελόνι  
για αγόρια Bekkin
με βαμβάκι,  
μεγέθη: 104-134 εκ. 

Κολάν  
μωρού 
Bekkin
για κορίτσια, 
με υψηλή 
περιεκτικότητα  
σε βαμβάκι,  
μεγέθη: 74-98 εκ.

Μπλούζα μωρού Bekkin
για κορίτσια, με υψηλή περιεκτικότητα  
σε βαμβάκι, μεγέθη: 74-98 εκ.

Μπλούζα  
μωρού  
Bekkin
για αγόρια,  

με υψηλή  
περιεκτικότητα  

σε βαμβάκι,  
μεγέθη:  

74-98 εκ.

Παντελόνι μωρού Bekkin
για αγόρια, με υψηλή περιεκτικότητα  
σε βαμβάκι, μεγέθη: 74-98 εκ.

6,00€

9,00€

7,00€7,00€

9,00€

10,00€

6,00€

3,00€

6,00€ 5,00€

4,50€

623095 

623093 

624634 

622765 

625291 

622933 

623096 

623091 

622758 

624633 

624632 

622762 



ΑξεσουάρΦθινόπωρο στην κουζίνα

HIT!
TIMH

HIT!
TIMH

Διατίθεται  
επίσης:

Διατίθεται  
επίσης:

μέσα στο μπολ:

Κούπα  
από 
δολομίτη
χωρητικότητα  
400 ml

Μπολ  
από δολομίτη
διάμετρος 25 εκ.

Σαλατιέρα  
από δολομίτη

με καπάκι,  
χωρητικότητα  

700 ml

Δοχείο  
από δολομίτη

σε σχήμα λάχανου, 
χωρητικότητα  

780 ml ή πιπεριού, 
χωρητικότητα  

460 ml

Σετ: αλατιέρα 
και πιπεριέρα

από δολομίτη,  
ύψος 10 εκ.

Ποδιά  
κουζίνας

διαστάσεις:  
70 x 80 εκ.

Σετ 3 πετσετών κουζίνας
διαστάσεις: 45 x 65 εκ.

Μαξιλάρι
διαστάσεις: 40 x 60 εκ.

Κουβέρτα
διαστάσεις: 150 x 200 εκ.

Σετ 2 διακοσμητικών 
δοχείων

διαστάσεις: 17,4 x 27,1 x 5 εκ.

Αρωματικό  
κερί σε γυάλινο δοχείο

διάμετρος 10 εκ., ύψος 10 εκ.

Διακόσμηση φρούτων
επιλογή: μήλο, διαστάσεις: 9,5 x 13,5 εκ. 

ή αχλάδι, διαστάσεις: 8,5 x 13 εκ.

Λάμπα
ύψος 45 εκ.,  διάμετρος 

αμπαζούρ 25 εκ.

Σετ 2 πιάτων 
σερβιρίσματος  
από δολομίτη
διαστάσεις:  
12,5 x 17,8 x 3,7 εκ.,  
15,8 x 22,7 x 4,5 εκ.

4,50€

3,00€

4,00€

4,00€

4,50€

3,00€ 3,00€

7,00€

10,00€
5,00€

5,00€3,00€

16,00€

6,00€

624263 

624264 

623486 

624538 

624617 624616 

624774 

625099 

624492 

624058 624464 

624398 

623741 

624266 



Καλλιτεχνικά είδηΣε φθινοπωρινή ατμόσφαιρα

HIT!
TIMH

HIT!
TIMH

Γυάλινη κούπα
χωρητικότητα 400 ml

Κουβέρτα Sherpa
διαστάσεις: 130 x 170 εκ.

Αρωματικό κερί
διαστάσεις: 10,7 x 6,2 εκ.

Ξύλινα Πινέλα
από φυσικές τρίχες, 5 τεμ.

Διπλής όψης 
μαρκαδόροι  

σε κουτί
24 τεμ.

Παλέτα ζωγραφικής
διαστάσεις: 22 x 7 εκ.

Χρώματα σε σωληνάρια
χωρητικότητα 300 ml

Καμβάς
διάμετρος 30 εκ.

Καμβάς
διαστάσεις:  

30 x 40 εκ.1,30€ 5,00€

2,50€

1,00€

7,00€

0,80€

1,30€ 2,00€

2,00€

Διατίθεται  
επίσης:

Διατίθεται  
επίσης:

624061 

625197 

622402 

346072 

623551 

608150 

608153 

354378 

253706 



@pepcogrpepcogr pepco.gr

Μείνετε ενημερωμένοι:

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΕΛΑΤΩΝ 
e-mail: info.gr@pepco.eu

Η ποσότητα και η διαθεσιμότητα των προϊόντων μπορεί να διαφέρει σε κάθε κατάστημα. 
Ορισμένα προϊόντα θα είναι διαθέσιμα μόνο σε επιλεγμένα καταστήματα. 

Τα εικονιζόμενα δείγματα προϊόντων ενδέχεται να διαφέρουν  
από τα προϊόντα προς πώληση.

* Οι όροι επιστροφών είναι διαθέσιμοι στο 
www.pepco.gr  

 Έχετε δικαίωμα  
να επιστρέψετε τα προϊόντα 

εντός 30 ημερών  

 Ψωνίστε με σιγουριά!  

ποιότητα που αισθάνεστε,
τιμή που αγαπάτε

Είδη σερβιρίσματος Απαραίτητα για το σπίτι

HIT!
TIMH

HIT!
TIMH

Σετ με 4 ποτήρια
επιλογή:  

χωρητικότητα  
340 ml - 3,00€ 

ή χωρητικότητα  
520 ml - 4,00€

Καφετιέρα
χωρητικότητα 900 ml

Σετ με 2  
γυάλινες  

κούπες
χωρητικότητα 400 ml

Πορσελάνινο πιάτο
επιλογή: για επιδόρπιο,  
διάμετρος 19 εκ. - 3,00€,  
βαθύ, διάμετρος 20 εκ. - 4,00€  
ή για δείπνο, διάμετρος 27 εκ. - 4,50€

Πορσελάνινη 
σαλατιέρα
διάμετρος 15 εκ.

Σετ 5  
γυάλινων δοχείων

χωρητικότητα:  
110 ml, 180 ml, 320 ml,  

470 ml και 900 ml

Σετ τηγανιών
για όλους τους τύπους κουζινών, 
διάμετρος: 20 εκ. και 28 εκ.

Σετ μπάνιου
στο σετ: διανομέας σαπουνιού,  
300 ml, θήκη οδοντόβουρτσας,  

300 ml και δίσκος,  
διαστάσεις: 13,9 x 6,8 εκ.

Σετ καθαρισμού
διαστάσεις: 38 x 22,5 x 8,5 εκ.

Κρεμάστρα ρούχων
με ρόδες, για αυτοσυναρμολόγηση, 
διαστάσεις: 78 x 43 x 92,5-160 εκ.

Ενθέματα  
για συρτάρι 
μαχαιροπήρουνων
διαστάσεις: 32,5 x 26 x 4,5 εκ.

από

3,00€

4,50€

2,50€

από

3,00€

3,00€

5,00€15,00€

2,00€

5,00€

7,00€

1,30€

επιλέξτε χαμηλό ή υψηλό:

Διατίθεται  
επίσης:

Διατίθεται  
επίσης:

608063 

624109 

623749 

621237 

621236 

621238 

621239 

608064 

623445 

623739 

625429 

625079 
625069 

625070 




